АДМИНИСТРАЦИЯ   РОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20 .09.2016 г.                                                          №58

О предоставлении в аренду

земельного участка

ИП глава КФХ  Козенко С.И

Руководствуясь ст.34 Земельного кодекса РФ, Уставом Родинского сельского поселения  Еланского муниципального района, Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.На основании протокола рассмотрения заявок от 19.09.2016г   Предоставить ИП глава КФХ  Козенко С.И.  в аренду  земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: обл. Волгоградская, р-н Еланский, примерно 100 м. по направлению на северо-восток от ориентира с. Родинское, кадастровый № 34:06:090001:174, площадь 2377кв.м.,  разрешенное использование: для размещения зернохранилища арочного типа. Ограничений (обременений) не имеется

2. Установить размер арендной платы 20200 рублей , согласно  оценки  независимого оценщика в  соответствии с отчетом № 16/05/25-134 об определении рыночной арендной платы за пользование земельным участком  сельскохозяйственного назначения (кадастровый номер 34:06:090001:174) площадью 2377 кв.м. расположенными по адресу: Волгоградская область, Еланский район, территория Родинского сельского поселения.
 3. Специалисту администрации Родинского сельского поселения  оформить договор аренды .

Глава Родинского  сельского  поселения

Еланского муниципального района

 Волгоградской области                                                            Кияшко Т.М.